第１号様式（第６条関係）

リ  サ  イ  ク  ル  製  品  認  定  申  請  書

年  月  日

 三重県知事     様

住所

氏名        印

                 法人にあっては、主たる事務所の所

                  在地及び名称並びに代表者の氏名

 次のとおりリサイクル製品の認定を受けたいので、三重県リサイクル製品利用推

進条例第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

品 目 名 （ 用 途 ）

製 品 名

月 平 均 （ 年 間 ）
生 産 （ 予 定 ） 量

生産開始（予定）年月日

工場等の所在地及び名称

販 売 範 囲 及 び
販 売 量 実 績 （ 予 定 ）

製品の仕様（特徴、寸法、
重 量 、 施 工 事 例 等 ）

販売条件 (公表価格、荷姿等）

使 用 す る 再 生 資 源
又 は 再 生 部 品

名称
発生場所及び発生過程
構成成分及び形態
使用割合
                     ％（     ％）

生 産 方 法

環境の保全、工場等の操業等
に関し遵守すべき法令及び
そ の 遵 守 の 状 況

工場等における環境の保全に
関 す る 措 置 の 内 容 及 び 程 度

日本工業規格その他これに類
する品質又は安全性に関する
規格、基準等への適合状況

環境の安全性に関する規格、
基 準 等 へ の 適 合 状 況

そ の 他 参 考 事 項

備考

   １ この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付してください。

 ２ 次の書類等を添付してください。

  (1) 三重県リサイクル製品利用推進条例施行規則第６条第２項各号に掲げる

書類

(2) 当該製品の写真（必要に応じて当該製品）

(3) 会社案内、パンフレット等

   ３ 製品の仕様欄に施工事例を記載する場合は、発注者、施工場所、工事件名、

施工量及び施工日時を記載してください。

   ４  使用する再生資源又は再生部品の欄中使用割合については、製品全体に占め

る再生資源又は再生部品の重量比を記載し、製品全体に占める三重県内で発生

した再生資源又は再生部品の重量比を括弧書きで併記してください。

   ５  過去に認定を受けた製品について、再度申請する場合は、その他参考事項の

欄に、認定年月日及び認定番号を記載してください。

氏   名

担当者連絡先  所 属 名
（電話番号）

（規格Ａ４版）